
清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷

清水市駅 6:19 6:39 6:49 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:04 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:04
市役所前 6:24 6:44 6:54 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:09 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:09
バスセンター 6:10 6:25 6:30 6:50 7:00 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:15 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:15
東方車庫 6:14 6:29 6:34 6:54 7:04 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:19 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:19
古町 6:18 6:33 6:38 6:58 7:08 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:23 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:23
工業団地入口 6:21 6:36 6:41 7:01 7:11 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:26 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:26
出合 6:24 6:39 6:44 7:04 7:14 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:29 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:29
出合大橋 6:25 6:40 6:45 7:05 7:15 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:30 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:30
古田 6:27 6:43 6:47 7:07 7:17 7:37 7:48 7:57 8:07 8:17 8:27 8:33 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:33
ガード下 ↓ 6:45 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:35
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:06 ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 6:48 ↓ ↓ ↓ 7:18 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:08 ↓ 9:38
窪田 ↓ 6:52 ↓ ↓ ↓ 7:22 ↓ 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:12 ↓ 9:42
吉田小学校前 ↓ 6:54 ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ 7:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:14 ↓ 9:44
南吉田交差点 6:30 6:57 6:50 7:10 7:20 7:27 7:40 8:02 8:00 8:10 8:20 8:30 8:47 8:40 8:50 9:00 9:10 9:17 9:20 9:47
雲坂口 6:36 7:03 6:52 7:12 7:22 7:33 7:42 8:08 8:02 8:12 8:22 8:36 8:49 8:42 8:52 9:02 9:12 9:23 9:22 9:49
雲坂営業所 6:34 7:01 6:54 7:14 7:24 7:31 7:44 8:06 8:04 8:14 8:24 8:34 8:51 8:44 8:54 9:04 9:14 9:21 9:24 9:51
雲坂支所 6:32 6:59 6:57 7:17 7:27 7:29 7:47 8:04 8:07 8:17 8:27 8:32 8:54 8:47 8:57 9:07 9:17 9:19 9:27 9:54
雲坂東 ↓ ↓ ↓ 7:20 ↓ ↓ 7:50 ↓ ↓ 止 8:30 ↓ 止 止 9:00 ↓ 止 ↓ 9:30 止
雲坂団地 ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ ↓ 7:54 ↓ ↓ 8:34 ↓ 9:04 ↓ ↓ 9:34
雲坂団地五丁目 ↓ ↓ ↓ 7:26 ↓ ↓ 7:56 ↓ ↓ 8:36 ↓ 9:06 ↓ ↓ 9:36
交流センター ↓ ↓ ↓ 7:28 ↓ ↓ 7:58 ↓ ↓ 8:38 ↓ 9:08 ↓ ↓ 9:38
雲坂団地 ↓ ↓ ↓ 7:34 ↓ ↓ 8:04 ↓ ↓ 8:44 ↓ 9:14 ↓ ↓ 9:44
雲坂北 ↓ ↓ 6:59 止 7:29 ↓ 止 ↓ 8:09 止 ↓ 止 9:09 ↓ 止
平原橋 ↓ ↓ 7:01 7:31 ↓ ↓ 8:11 ↓ 9:11 ↓
水風寺 ↓ ↓ 7:03 7:33 ↓ ↓ 8:13 ↓ 9:13 ↓
風原 ↓ ↓ 7:09 7:39 ↓ ↓ 8:19 ↓ 9:19 ↓
雲坂南 6:38 7:05 止 止 7:35 8:10 止 8:38 止 9:25
宮倉 6:41 7:08 7:38 8:13 8:41 9:28
緑地公園駅 6:44 7:11 7:41 8:16 8:44 9:31
工場前 ↓ 7:14 7:44 止 8:47 ↓
中浜境 6:47 7:16 7:46 8:49 9:34
中浜駅前 6:50 7:19 7:49 8:52 9:37
中浜 6:50 7:19 7:49 8:52 9:37
東中浜 6:55 7:24 7:54 8:57 9:42
灯台入口 止 止 止 止 止
虹谷

快
清水市駅 9:09 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49
市役所前 9:14 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54
バスセンター 9:20 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:25 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
東方車庫 9:23 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:29 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04
古町 9:25 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:33 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08
工業団地入口 ↓ 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:36 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11
出合 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:39 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14
出合大橋 ↓ 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:40 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
古田 9:32 9:47 10:02 10:17 10:33 10:47 11:02 11:17 11:33 11:42 11:47 12:02 12:17 12:33 12:47 13:02 13:17
ガード下 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ 11:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:35 ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:06 ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:08 10:38 ↓ ↓ ↓ 11:08 11:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:08 12:38 ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:12 10:42 ↓ ↓ ↓ 11:12 11:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:12 12:42 ↓ ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:14 10:44 ↓ ↓ ↓ 11:14 11:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:14 12:44 ↓ ↓ ↓
南吉田交差点 ↓ 9:50 10:05 10:20 10:17 10:47 10:50 11:05 11:20 11:17 11:47 11:45 11:50 12:05 12:20 12:17 12:47 12:50 13:05 13:20
雲坂口 9:39 9:52 10:07 10:22 10:23 10:49 10:52 11:07 11:22 11:23 11:49 11:51 11:52 12:07 12:22 12:23 12:49 12:52 13:07 13:22
雲坂営業所 9:38 9:54 10:09 10:24 10:21 10:51 10:54 11:09 11:24 11:21 11:51 11:49 11:54 12:09 12:24 12:21 12:51 12:54 13:09 13:24
雲坂支所 9:36 9:57 10:12 10:27 10:19 10:54 10:57 11:12 11:27 11:19 11:54 11:47 11:57 12:12 12:27 12:19 12:54 12:57 13:12 13:27
雲坂東 ↓ 10:00 ↓ 10:30 ↓ 止 11:00 ↓ 11:30 ↓ 止 ↓ 12:00 ↓ 12:30 ↓ 止 13:00 ↓ 13:30
雲坂団地 ↓ 10:04 ↓ 10:34 ↓ 11:04 ↓ 11:34 ↓ ↓ 12:04 ↓ 12:34 ↓ 13:04 ↓ 13:34
雲坂団地五丁目 ↓ 10:06 ↓ 10:36 ↓ 11:06 ↓ 11:36 ↓ ↓ 12:06 ↓ 12:36 ↓ 13:06 ↓ 13:36
交流センター ↓ 10:08 ↓ 10:38 ↓ 11:08 ↓ 11:38 ↓ ↓ 12:08 ↓ 12:38 ↓ 13:08 ↓ 13:38
雲坂団地 ↓ 10:14 ↓ 10:44 ↓ 11:14 ↓ 11:44 ↓ ↓ 12:14 ↓ 12:44 ↓ 13:14 ↓ 13:44
雲坂北 ↓ 止 10:14 止 ↓ 止 11:14 止 ↓ ↓ 止 12:14 止 ↓ 止 13:14 止
平原橋 ↓ 10:16 ↓ 11:16 ↓ ↓ 12:16 ↓ 13:16
水風寺 ↓ 10:18 ↓ 11:18 ↓ ↓ 12:18 ↓ 13:18
風原 ↓ 10:24 ↓ 11:24 ↓ ↓ 12:24 ↓ 13:24
雲坂南 9:40 止 10:25 止 11:25 11:53 止 12:25 止
宮倉 9:42 10:28 11:28 11:56 12:28
緑地公園駅 9:45 10:31 11:31 11:59 12:31
工場前 ↓ ↓ ↓ 12:02 ↓
中浜境 9:47 10:34 11:34 12:04 12:34
中浜駅前 ↓ 10:37 11:37 12:07 12:37
中浜 9:50 10:37 11:37 12:07 12:37
東中浜 9:52 10:42 11:42 12:12 12:42
灯台入口 9:57 止 止 止 止
虹谷 10:05

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。金曜・休前日の夜（土曜・休日初日の未明）のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷

清水市駅 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
市役所前 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39
バスセンター 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
東方車庫 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
古町 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53
工業団地入口 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
出合 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
出合大橋 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
古田 13:33 13:47 14:02 14:17 14:33 14:47 15:02 15:17 15:33 15:47 16:02 16:17 16:33 16:47 17:02
ガード下 13:35 ↓ ↓ ↓ 14:35 ↓ ↓ ↓ 15:35 ↓ ↓ ↓ 16:35 ↓ ↓
古田岸 13:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:06 ↓ ↓ ↓ 17:01
古田浄水場 13:08 13:38 ↓ ↓ ↓ 14:08 14:38 ↓ ↓ ↓ 15:08 15:38 ↓ ↓ ↓ 16:08 16:38 ↓ ↓ 17:03
窪田 13:12 13:42 ↓ ↓ ↓ 14:12 14:42 ↓ ↓ ↓ 15:12 15:42 ↓ ↓ ↓ 16:12 16:42 ↓ ↓ 17:07
吉田小学校前 13:14 13:44 ↓ ↓ ↓ 14:14 14:44 ↓ ↓ ↓ 15:14 15:44 ↓ ↓ ↓ 16:14 16:44 ↓ ↓ 17:09
南吉田交差点 13:17 13:47 13:50 14:05 14:20 14:17 14:47 14:50 15:05 15:20 15:17 15:47 15:50 16:05 16:20 16:17 16:47 16:50 17:05 17:12
雲坂口 13:23 13:49 13:52 14:07 14:22 14:23 14:49 14:52 15:07 15:22 15:23 15:49 15:52 16:07 16:22 16:23 16:49 16:52 17:07 17:18
雲坂営業所 13:21 13:51 13:54 14:09 14:24 14:21 14:51 14:54 15:09 15:24 15:21 15:51 15:54 16:09 16:24 16:21 16:51 16:54 17:09 17:16
雲坂支所 13:19 13:54 13:57 14:12 14:27 14:19 14:54 14:57 15:12 15:27 15:19 15:54 15:57 16:12 16:27 16:19 16:54 16:57 17:12 17:14
雲坂東 ↓ 止 14:00 ↓ 14:30 ↓ 止 15:00 ↓ 15:30 ↓ 止 16:00 ↓ 16:30 ↓ 止 17:00 ↓ ↓
雲坂団地 ↓ 14:04 ↓ 14:34 ↓ 15:04 ↓ 15:34 ↓ 16:04 ↓ 16:34 ↓ 17:04 ↓ ↓
雲坂団地五丁目 ↓ 14:06 ↓ 14:36 ↓ 15:06 ↓ 15:36 ↓ 16:06 ↓ 16:36 ↓ 17:06 ↓ ↓
交流センター ↓ 14:08 ↓ 14:38 ↓ 15:08 ↓ 15:38 ↓ 16:08 ↓ 16:38 ↓ 17:08 ↓ ↓
雲坂団地 ↓ 14:14 ↓ 14:44 ↓ 15:14 ↓ 15:44 ↓ 16:14 ↓ 16:44 ↓ 17:14 ↓ ↓
雲坂北 ↓ 止 14:14 止 ↓ 止 15:14 止 ↓ 止 16:14 止 ↓ 止 17:14 ↓
平原橋 ↓ 14:16 ↓ 15:16 ↓ 16:16 ↓ 17:16 ↓
水風寺 ↓ 14:18 ↓ 15:18 ↓ 16:18 ↓ 17:18 ↓
風原 ↓ 14:24 ↓ 15:24 ↓ 16:24 ↓ 17:24 ↓
雲坂南 13:25 止 14:25 止 15:25 止 16:25 止 17:20
宮倉 13:28 14:28 15:28 16:28 17:23
緑地公園駅 13:31 14:31 15:31 16:31 17:26
工場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中浜境 13:34 14:34 15:34 16:34 17:29
中浜駅前 13:37 14:37 15:37 16:37 17:32
中浜 13:37 14:37 15:37 16:37 17:32
東中浜 13:42 14:42 15:42 16:42 17:37
灯台入口 止 止 止 止 止
虹谷

快* 快 快* 快 快* 快
清水市駅 16:49 16:59 17:09 17:19 17:25 17:29 17:39 17:45 17:49 17:59 18:05 18:09 18:19 18:25 18:29 18:39 18:45 18:49 19:04 19:10
市役所前 16:54 17:04 17:14 17:24 17:29 17:34 17:44 17:49 17:54 18:04 18:09 18:14 18:24 18:29 18:34 18:44 18:49 18:54 19:09 19:14
バスセンター 17:00 17:10 17:20 17:30 17:35 17:40 17:50 17:55 18:00 18:10 18:15 18:20 18:30 18:35 18:40 18:50 18:55 19:00 19:15 19:20
東方車庫 17:04 17:14 17:24 17:34 17:38 17:44 17:54 17:58 18:04 18:14 18:18 18:24 18:34 18:38 18:44 18:54 18:58 19:04 19:19 19:23
古町 17:08 17:18 17:28 17:38 17:40 17:48 17:58 18:00 18:08 18:18 18:20 18:28 18:38 18:40 18:48 18:58 19:00 19:08 19:23 19:25
工業団地入口 17:11 17:21 17:31 17:41 ↓ 17:51 18:01 ↓ 18:11 18:21 ↓ 18:31 18:41 ↓ 18:51 19:01 ↓ 19:11 19:26 ↓
出合 17:14 17:24 17:34 17:44 17:44 17:54 18:04 18:04 18:14 18:24 18:24 18:34 18:44 18:44 18:54 19:04 19:04 19:14 19:29 19:29
出合大橋 17:15 17:25 17:35 17:45 ↓ 17:55 18:05 ↓ 18:15 18:25 ↓ 18:35 18:45 ↓ 18:55 19:05 ↓ 19:15 19:30 ↓
古田 17:17 17:28 17:37 17:47 17:47 17:57 18:08 18:07 18:17 18:27 18:27 18:37 18:48 18:47 18:57 19:07 19:07 19:17 19:33 19:32
ガード下 ↓ 17:30 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:38 ↓
窪田 ↓ 17:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:42 ↓
吉田小学校前 ↓ 17:39 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:44 ↓
南吉田交差点 17:20 17:42 17:40 17:50 ↓ 18:00 18:22 ↓ 18:20 18:30 ↓ 18:40 19:02 ↓ 19:00 19:10 ↓ 19:20 19:47 ↓
雲坂口 17:22 17:44 17:42 17:52 17:55 18:02 18:24 18:14 18:22 18:32 18:35 18:42 19:04 18:54 19:02 19:12 19:15 19:22 19:49 19:39
雲坂営業所 17:24 17:46 17:44 17:54 17:53 18:04 18:26 18:13 18:24 18:34 18:33 18:44 19:06 18:53 19:04 19:14 19:13 19:24 19:51 19:38
雲坂支所 17:27 17:49 17:47 17:57 17:51 18:07 18:29 18:11 18:27 18:37 18:31 18:47 19:09 18:51 19:07 19:17 19:11 19:27 19:54 19:36
雲坂東 17:30 止 17:50 ↓ ↓ 18:10 止 ↓ 18:30 ↓ ↓ 18:50 止 ↓ 19:10 ↓ ↓ 19:30 止 ↓
雲坂団地 17:34 17:54 ↓ ↓ 18:14 ↓ 18:34 ↓ ↓ 18:54 ↓ 19:14 ↓ ↓ 19:34 ↓
雲坂団地五丁目 17:36 17:56 ↓ ↓ 18:16 ↓ 18:36 ↓ ↓ 18:56 ↓ 19:16 ↓ ↓ 19:36 ↓
交流センター 17:38 17:58 ↓ ↓ 18:18 ↓ 18:38 ↓ ↓ 18:58 ↓ 19:18 ↓ ↓ 19:38 ↓
雲坂団地 17:44 18:04 ↓ ↓ 18:24 ↓ 18:44 ↓ ↓ 19:04 ↓ 19:24 ↓ ↓ 19:44 ↓
雲坂北 止 止 17:59 ↓ 止 ↓ 止 18:39 ↓ 止 ↓ 止 19:19 ↓ 止 ↓
平原橋 18:01 ↓ ↓ 18:41 ↓ ↓ 19:21 ↓ ↓
水風寺 18:03 ↓ ↓ 18:43 ↓ ↓ 19:23 ↓ ↓
風原 18:09 ↓ ↓ 18:49 ↓ ↓ 19:29 ↓ ↓
雲坂南 止 17:57 18:15 止 18:37 18:55 止 19:17 19:40
宮倉 18:00 18:17 18:40 18:57 19:20 19:42
緑地公園駅 18:03 18:20 18:43 19:00 19:23 19:45
工場前 18:06 18:22 18:46 19:02 19:26 ↓
中浜境 18:08 18:24 18:48 19:04 19:28 19:47
中浜駅前 18:11 ↓ 18:51 ↓ 19:31 ↓
中浜 18:11 18:27 18:51 19:07 19:31 19:50
東中浜 18:16 18:29 18:56 19:09 19:36 19:52
灯台入口 止 18:34 止 19:14 止 19:57
虹谷 18:42 19:22 20:05

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。金曜・休前日の夜（土曜・休日初日の未明）のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷
快* 快* 夜 夜 夜★

清水市駅 19:19 19:30 19:34 19:49 20:04 20:19 20:30 20:34 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:34 0:04
市役所前 19:24 19:34 19:39 19:54 20:09 20:24 20:34 20:39 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:39 0:09
バスセンター 19:30 19:40 19:45 20:00 20:15 20:30 20:40 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:45 0:15
東方車庫 19:34 19:43 19:49 20:04 20:19 20:34 20:43 20:49 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:49 0:19
古町 19:38 19:45 19:53 20:08 20:23 20:38 20:45 20:53 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:53 0:23
工業団地入口 19:41 ↓ 19:56 20:11 20:26 20:41 ↓ 20:56 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:56 0:26
出合 19:44 19:49 19:59 20:14 20:29 20:44 20:49 20:59 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:59 0:29
出合大橋 19:45 ↓ 20:00 20:15 20:30 20:45 ↓ 21:00 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 0:00 0:30
古田 19:47 19:52 20:02 20:17 20:33 20:47 20:52 21:02 21:17 21:38 21:57 22:17 22:37 22:58 23:17 23:37 0:02 0:32
ガード下 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:40 ↓ ↓ ↓ 23:00 ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:43 ↓ ↓ ↓ 23:03 ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:47 ↓ ↓ ↓ 23:07 ↓ ↓ ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:49 ↓ ↓ ↓ 23:09 ↓ ↓ ↓ ↓
南吉田交差点 19:50 ↓ 20:05 20:20 20:47 20:50 ↓ 21:05 21:20 21:52 22:00 22:20 22:40 23:12 23:20 23:40 0:05 0:35
雲坂口 19:52 20:00 20:07 20:22 20:49 20:52 21:00 21:07 21:22 21:54 22:02 22:22 22:42 23:14 23:22 23:42 0:07 0:37
雲坂営業所 19:54 19:58 20:09 20:24 20:51 20:54 20:58 21:09 21:24 21:56 22:04 22:24 22:44 23:16 23:24 23:44 0:09 0:39
雲坂支所 19:57 19:56 20:12 20:27 20:54 20:57 20:56 21:12 21:27 21:59 22:07 22:27 22:47 23:19 23:27 23:47 0:12 0:42
雲坂東 20:00 ↓ ↓ 20:30 止 21:00 ↓ ↓ 21:30 止 22:10 ↓ 22:50 止 止 23:50 止 0:45
雲坂団地 20:04 ↓ ↓ 20:34 21:04 ↓ ↓ 21:34 22:14 ↓ 22:54 23:54 0:49
雲坂団地五丁目 20:06 ↓ ↓ 20:36 21:06 ↓ ↓ 21:36 22:16 ↓ 22:56 23:56 0:51
交流センター 20:08 ↓ ↓ 20:38 21:08 ↓ ↓ 21:38 22:18 ↓ 22:58 23:58 0:53
雲坂団地 20:14 ↓ ↓ 20:44 21:14 ↓ ↓ 21:44 22:24 ↓ 23:04 0:04 0:59
雲坂北 止 ↓ 20:14 止 止 ↓ 21:14 止 止 22:29 止 止 止
平原橋 ↓ 20:16 ↓ 21:16 22:31
水風寺 ↓ 20:18 ↓ 21:18 22:33
風原 ↓ 20:24 ↓ 21:24 22:39
雲坂南 20:02 止 21:02 止 止
宮倉 20:05 21:05
緑地公園駅 20:08 21:08
工場前 ↓ ↓
中浜境 20:11 21:11
中浜駅前 20:14 21:14
中浜 20:14 21:14
東中浜 20:19 21:19
灯台入口 止 止
虹谷

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。金曜・休前日の夜（土曜・休日初日の未明）のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅
快

虹谷 6:50
灯台入口 6:57 快*
東中浜 6:52 7:02 7:20
中浜 6:53 7:04 7:21
中浜駅前 6:54 ↓ 7:22
中浜境 6:56 7:07 7:24
工場前 快* ↓ 7:10 7:27
緑地公園駅 6:20 6:50 7:00 7:13 7:30
宮倉 6:22 6:52 7:02 7:15 7:32
雲坂南 6:24 6:54 7:04 7:17 快* 7:34
風原 ↓ 6:28 ↓ 6:48 ↓ ↓ 7:18 ↓ 7:28
水風寺 ↓ 6:30 ↓ 6:50 ↓ ↓ 7:20 ↓ 7:30
平原橋 ↓ 6:32 ↓ 6:52 ↓ ↓ 7:22 ↓ 7:32
雲坂北 ↓ 6:35 ↓ 6:55 快* ↓ ↓ 7:25 ↓ 7:35
雲坂団地 6:04 ↓ ↓ 6:34 ↓ ↓ 6:54 ↓ ↓ 7:04 ↓ 7:14 ↓ ↓
雲坂団地五丁目 6:06 ↓ ↓ 6:36 ↓ ↓ 6:56 ↓ ↓ 7:06 ↓ 7:16 ↓ ↓
交流センター 6:08 ↓ ↓ 6:38 ↓ ↓ 6:58 ↓ ↓ 7:08 ↓ 7:18 ↓ ↓
雲坂団地 6:11 ↓ ↓ 6:41 ↓ ↓ 7:01 ↓ ↓ 7:11 ↓ 7:21 ↓ ↓
雲坂東 6:14 ↓ ↓ 6:44 ↓ ↓ 7:04 ↓ ↓ 7:14 ↓ 7:24 ↓ ↓
雲坂支所 5:58 6:08 6:18 6:32 6:21 6:38 6:48 7:02 6:58 7:08 6:53 7:12 7:22 7:18 7:28 7:13 7:28 7:42 7:38
雲坂営業所 5:50 6:00 6:10 6:20 6:29 6:23 6:40 6:50 6:59 7:00 7:10 6:55 7:09 7:21 7:20 7:30 7:15 7:30 7:39 7:40
雲坂口 5:52 6:02 6:12 6:22 6:27 6:25 6:42 6:52 6:57 7:02 7:12 6:57 7:07 7:19 7:22 7:32 7:17 7:32 7:37 7:42
南吉田交差点 5:54 6:04 6:14 6:24 6:34 6:27 6:44 6:54 ↓ 7:04 ↓ 6:59 7:14 ↓ 7:24 ↓ 7:19 7:34 ↓ 7:44
吉田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:21 ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:07 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:27 ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:11 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:31 ↓ ↓ ↓
古田 5:57 6:07 6:17 6:27 6:37 6:42 6:47 6:57 7:06 7:07 7:16 7:14 7:17 7:26 7:27 7:36 7:34 7:37 7:46 7:47
出合大橋 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:44 6:49 6:59 ↓ 7:09 ↓ 7:16 7:19 ↓ 7:29 ↓ 7:36 7:39 ↓ 7:49
出合 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:45 6:50 7:00 7:10 7:10 7:20 7:17 7:20 7:30 7:30 7:40 7:37 7:40 7:50 7:50
工業団地入口 6:03 6:13 6:23 6:33 6:43 6:48 6:53 7:03 ↓ 7:13 ↓ 7:20 7:23 ↓ 7:33 ↓ 7:40 7:43 ↓ 7:53
古町 6:06 6:16 6:26 6:36 6:46 6:51 6:56 7:06 7:13 7:16 7:23 7:23 7:26 7:33 7:36 7:43 7:43 7:46 7:53 7:56
東方車庫 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:54 6:59 7:09 7:16 7:19 7:26 7:26 7:29 7:36 7:39 7:46 7:46 7:49 7:56 7:59
バスセンター 6:14 6:24 6:34 6:44 6:54 6:59 7:04 7:14 7:20 7:24 7:30 7:31 7:34 7:40 7:44 7:50 7:51 7:54 8:00 8:04
市役所前 止 6:27 止 6:47 6:57 7:02 7:07 7:17 7:23 7:27 7:33 7:34 7:37 7:43 7:47 7:53 7:54 7:57 8:03 8:07
清水市駅 6:36 6:56 7:06 7:11 7:16 7:26 7:32 7:36 7:42 7:43 7:46 7:52 7:56 8:02 8:03 8:06 8:12 8:16

快
虹谷 7:30
灯台入口 7:37
東中浜 7:30 7:42 7:48 8:20 9:20 10:20
中浜 7:31 7:44 7:49 8:21 9:21 10:21
中浜駅前 7:32 ↓ 7:50 8:22 9:22 10:22
中浜境 7:34 7:47 7:52 8:24 9:24 10:24
工場前 7:37 7:50 7:55 ↓ ↓ ↓
緑地公園駅 7:40 7:53 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28
宮倉 7:42 7:55 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30
雲坂南 7:44 7:57 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32
風原 ↓ ↓ 7:58 ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ 9:38 ↓
水風寺 ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ 8:40 ↓ ↓ 9:40 ↓
平原橋 ↓ ↓ 8:02 ↓ ↓ 8:42 ↓ ↓ 9:42 ↓
雲坂北 快* ↓ ↓ 8:05 快* ↓ ↓ 8:45 ↓ ↓ 9:45 ↓
雲坂団地 7:34 ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:04 ↓ 8:19 ↓ ↓ 8:49 ↓ 9:19 ↓ ↓ 9:49 10:19 ↓
雲坂団地五丁目 7:36 ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:06 ↓ 8:21 ↓ ↓ 8:51 ↓ 9:21 ↓ ↓ 9:51 10:21 ↓
交流センター 7:38 ↓ ↓ 7:48 ↓ 8:08 ↓ 8:23 ↓ ↓ 8:53 ↓ 9:23 ↓ ↓ 9:53 10:23 ↓
雲坂団地 7:41 ↓ ↓ 7:51 ↓ 8:11 ↓ 8:26 ↓ ↓ 8:56 ↓ 9:26 ↓ ↓ 9:56 10:26 ↓
雲坂東 7:44 ↓ ↓ 7:54 ↓ 8:14 ↓ 8:29 ↓ ↓ 8:59 ↓ 9:29 ↓ ↓ 9:59 10:29 ↓
雲坂支所 7:48 7:33 7:52 8:02 7:58 8:08 8:18 8:10 8:33 8:40 8:48 9:03 9:10 9:33 9:40 9:48 10:03 10:06 10:33 10:40
雲坂営業所 7:50 7:35 7:49 8:01 8:00 8:10 8:20 8:07 8:35 8:37 8:50 9:05 9:07 9:35 9:37 9:50 10:05 10:08 10:35 10:37
雲坂口 7:52 7:37 7:47 7:59 8:02 8:12 8:22 8:05 8:37 8:35 8:52 9:07 9:05 9:37 9:35 9:52 10:07 10:10 10:37 10:35
南吉田交差点 ↓ 7:39 7:54 ↓ 8:04 8:14 ↓ 8:12 8:39 8:42 8:54 9:09 9:12 9:39 9:42 9:54 10:09 10:12 10:39 10:42
吉田小学校前 ↓ 7:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:14 ↓ 8:44 ↓ ↓ 9:14 ↓ 9:44 ↓ ↓ 10:14 ↓ 10:44
窪田 ↓ 7:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:17 ↓ 8:47 ↓ ↓ 9:17 ↓ 9:47 ↓ ↓ 10:17 ↓ 10:47
古田浄水場 ↓ 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:20 ↓ 8:50 ↓ ↓ 9:20 ↓ 9:50 ↓ ↓ 10:20 ↓ 10:50
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:56
ガード下 ↓ 7:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:24 ↓ 止  ↓ 9:24 ↓ 止 ↓ ↓ 10:24 ↓ 止
古田 7:56 7:54 7:57 8:06 8:07 8:17 8:26 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42
出合大橋 ↓ 7:56 7:59 ↓ 8:09 8:19 ↓ 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44
出合 8:00 7:57 8:00 8:10 8:10 8:20 8:30 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45
工業団地入口 ↓ 8:00 8:03 ↓ 8:13 8:23 ↓ 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48
古町 8:03 8:03 8:06 8:13 8:16 8:26 8:33 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51
東方車庫 8:06 8:06 8:09 8:16 8:19 8:29 8:36 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54
バスセンター 8:10 8:11 8:14 8:20 8:24 8:34 8:40 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59
市役所前 8:13 8:14 8:17 8:23 8:27 8:37 8:43 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02
清水市駅 8:22 8:23 8:26 8:32 8:36 8:46 8:52 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅

虹谷
灯台入口
東中浜 11:20 12:20 12:38 13:20
中浜 11:21 12:21 12:39 13:21
中浜駅前 11:22 12:22 12:40 13:22
中浜境 11:24 12:24 12:42 13:24
工場前 ↓ ↓ 12:45 ↓
緑地公園駅 11:28 12:28 12:48 13:28
宮倉 11:30 12:30 12:50 13:30
雲坂南 11:32 12:32 12:52 13:32
風原 10:38 ↓ 11:38 ↓ 12:38 ↓ ↓ 13:38
水風寺 10:40 ↓ 11:40 ↓ 12:40 ↓ ↓ 13:40
平原橋 10:42 ↓ 11:42 ↓ 12:42 ↓ ↓ 13:42
雲坂北 10:45 ↓ 11:45 ↓ 12:45 ↓ ↓ 13:45
雲坂団地 ↓ 10:49 11:19 ↓ ↓ 11:49 12:19 ↓ ↓ ↓ 12:49 13:19 ↓ ↓ 13:49 14:19
雲坂団地五丁目 ↓ 10:51 11:21 ↓ ↓ 11:51 12:21 ↓ ↓ ↓ 12:51 13:21 ↓ ↓ 13:51 14:21
交流センター ↓ 10:53 11:23 ↓ ↓ 11:53 12:23 ↓ ↓ ↓ 12:53 13:23 ↓ ↓ 13:53 14:23
雲坂団地 ↓ 10:56 11:26 ↓ ↓ 11:56 12:26 ↓ ↓ ↓ 12:56 13:26 ↓ ↓ 13:56 14:26
雲坂東 ↓ 10:59 11:29 ↓ ↓ 11:59 12:29 ↓ ↓ ↓ 12:59 13:29 ↓ ↓ 13:59 14:29
雲坂支所 10:48 11:03 11:06 11:33 11:40 11:48 12:03 12:06 12:33 12:40 12:48 13:00 13:03 13:06 13:33 13:40 13:48 14:03 14:06 14:33
雲坂営業所 10:50 11:05 11:08 11:35 11:37 11:50 12:05 12:08 12:35 12:37 12:50 12:57 13:05 13:08 13:35 13:37 13:50 14:05 14:08 14:35
雲坂口 10:52 11:07 11:10 11:37 11:35 11:52 12:07 12:10 12:37 12:35 12:52 12:55 13:07 13:10 13:37 13:35 13:52 14:07 14:10 14:37
南吉田交差点 10:54 11:09 11:12 11:39 11:42 11:54 12:09 12:12 12:39 12:42 12:54 13:02 13:09 13:12 13:39 13:42 13:54 14:09 14:12 14:39
吉田小学校前 ↓ ↓ 11:14 ↓ 11:44 ↓ ↓ 12:14 ↓ 12:44 ↓ ↓ ↓ 13:14 ↓ 13:44 ↓ ↓ 14:14 ↓
窪田 ↓ ↓ 11:17 ↓ 11:47 ↓ ↓ 12:17 ↓ 12:47 ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ 13:47 ↓ ↓ 14:17 ↓
古田浄水場 ↓ ↓ 11:20 ↓ 11:50 ↓ ↓ 12:20 ↓ 12:50 ↓ ↓ ↓ 13:20 ↓ 13:50 ↓ ↓ 14:20 ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:56 ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 ↓ ↓ 11:24 ↓ 止 ↓ ↓ 12:24 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 13:24 ↓ 止 ↓ ↓ 14:24 ↓
古田 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:05 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42
出合大橋 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:07 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44
出合 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:08 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
工業団地入口 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:11 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48
古町 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:14 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
東方車庫 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:17 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54
バスセンター 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:22 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59
市役所前 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 止 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02
清水市駅 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11

快 快
虹谷 16:38 17:53
灯台入口 16:45 18:00
東中浜 14:20 15:20 16:20 16:50 17:18 18:05
中浜 14:21 15:21 16:21 16:52 17:19 18:07
中浜駅前 14:22 15:22 16:22 ↓ 17:20 ↓
中浜境 14:24 15:24 16:24 16:55 17:22 18:10
工場前 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:25 ↓
緑地公園駅 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 18:13
宮倉 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:15
雲坂南 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:17
風原 ↓ 14:38 ↓ 15:38 ↓ 16:38 ↓ ↓ 17:38 ↓
水風寺 ↓ 14:40 ↓ 15:40 ↓ 16:40 ↓ ↓ 17:40 ↓
平原橋 ↓ 14:42 ↓ 15:42 ↓ 16:42 ↓ ↓ 17:42 ↓
雲坂北 ↓ 14:45 ↓ 15:45 ↓ 16:45 ↓ ↓ 17:45 ↓
雲坂団地 ↓ ↓ 14:49 15:19 ↓ ↓ 15:49 16:19 ↓ ↓ ↓ 16:49 ↓ 17:19 ↓ 17:49 ↓
雲坂団地五丁目 ↓ ↓ 14:51 15:21 ↓ ↓ 15:51 16:21 ↓ ↓ ↓ 16:51 ↓ 17:21 ↓ 17:51 ↓
交流センター ↓ ↓ 14:53 15:23 ↓ ↓ 15:53 16:23 ↓ ↓ ↓ 16:53 ↓ 17:23 ↓ 17:53 ↓
雲坂団地 ↓ ↓ 14:56 15:26 ↓ ↓ 15:56 16:26 ↓ ↓ ↓ 16:56 ↓ 17:26 ↓ 17:56 ↓
雲坂東 ↓ ↓ 14:59 15:29 ↓ ↓ 15:59 16:29 ↓ ↓ ↓ 16:59 ↓ 17:29 ↓ 17:59 ↓
雲坂支所 14:40 14:48 15:03 15:06 15:33 15:40 15:48 16:03 16:06 16:33 16:40 16:48 17:07 17:03 17:06 17:40 17:33 17:48 18:03 18:22
雲坂営業所 14:37 14:50 15:05 15:08 15:35 15:37 15:50 16:05 16:08 16:35 16:37 16:50 17:06 17:05 17:08 17:37 17:35 17:50 18:05 18:21
雲坂口 14:35 14:52 15:07 15:10 15:37 15:35 15:52 16:07 16:10 16:37 16:35 16:52 17:04 17:07 17:10 17:35 17:37 17:52 18:07 18:19
南吉田交差点 14:42 14:54 15:09 15:12 15:39 15:42 15:54 16:09 16:12 16:39 16:42 16:54 ↓ 17:09 17:12 17:42 17:39 17:54 18:09 ↓
吉田小学校前 14:44 ↓ ↓ 15:14 ↓ 15:44 ↓ ↓ 16:14 ↓ 16:44 ↓ ↓ ↓ 17:14 17:44 ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 14:47 ↓ ↓ 15:17 ↓ 15:47 ↓ ↓ 16:17 ↓ 16:47 ↓ ↓ ↓ 17:17 17:47 ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 14:50 ↓ ↓ 15:20 ↓ 15:50 ↓ ↓ 16:20 ↓ 16:50 ↓ ↓ ↓ 17:20 17:50 ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 14:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:56 ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 止 ↓ ↓ 15:24 ↓ 止 ↓ ↓ 16:24 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 17:24 止 ↓ ↓ ↓ ↓
古田 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:11 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:26
出合大橋 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 ↓ 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 ↓
出合 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
工業団地入口 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 ↓ 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 ↓
古町 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:18 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:33
東方車庫 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:21 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:36
バスセンター 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:25 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:40
市役所前 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:28 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:43
清水市駅 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:37 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:52

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【平日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅

虹谷
灯台入口
東中浜 17:48 18:36 19:37 20:37
中浜 17:49 18:37 19:38 20:38
中浜駅前 17:50 18:38 19:39 20:39
中浜境 17:52 18:40 19:41 20:41
工場前 17:55 ↓ ↓ ↓
緑地公園駅 17:58 18:44 19:45 20:45
宮倉 18:00 18:46 19:47 20:47
雲坂南 18:02 18:48 19:49 20:49
風原 ↓ 18:38 ↓ ↓ ↓
水風寺 ↓ 18:40 ↓ ↓ ↓
平原橋 ↓ 18:42 ↓ ↓ ↓
雲坂北 ↓ 18:45 ↓ ↓ ↓
雲坂団地 ↓ 18:19 ↓ ↓ 18:49 19:19 ↓ 19:59 20:39 ↓ 21:19 21:54
雲坂団地五丁目 ↓ 18:21 ↓ ↓ 18:51 19:21 ↓ 20:01 20:41 ↓ 21:21 21:56
交流センター ↓ 18:23 ↓ ↓ 18:53 19:23 ↓ 20:03 20:43 ↓ 21:23 21:58
雲坂団地 ↓ 18:26 ↓ ↓ 18:56 19:26 ↓ 20:06 20:46 ↓ 21:26 22:01
雲坂東 ↓ 18:29 ↓ ↓ 18:59 19:29 ↓ 20:09 20:49 ↓ 21:29 22:04 ★
雲坂支所 18:10 18:33 18:48 18:56 19:03 19:06 19:33 19:57 20:13 20:21 20:53 20:57 21:13 21:33 21:53 22:08 22:23 22:53
雲坂営業所 18:07 18:35 18:50 18:53 19:05 19:08 19:35 19:54 20:15 20:23 20:55 20:54 21:15 21:35 21:55 22:10 22:25 22:55
雲坂口 18:05 18:37 18:52 18:51 19:07 19:10 19:37 19:52 20:17 20:25 20:57 20:52 21:17 21:37 21:57 22:12 22:27 22:57
南吉田交差点 18:12 18:39 18:54 止 19:09 19:12 19:39 19:59 20:19 20:27 20:59 止 21:19 21:39 21:59 22:14 22:29 22:59
吉田小学校前 18:14 ↓ ↓ ↓ 19:14 ↓ ↓ ↓ 20:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 18:17 ↓ ↓ ↓ 19:17 ↓ ↓ ↓ 20:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 18:20 ↓ ↓ ↓ 19:20 ↓ ↓ ↓ 20:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 18:24 ↓ ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ 20:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:17 22:32 23:02
出合大橋 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:19 22:34 23:04
出合 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:20 22:35 23:05
工業団地入口 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:23 22:38 23:08
古町 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:26 22:41 23:11
東方車庫 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:29 22:44 23:14
バスセンター 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:34 22:49 23:19
市役所前 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:37 22:52 23:22
清水市駅 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:46 23:01 23:31

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷
快

清水市駅 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:10 9:19 9:34 9:49
市役所前 ● 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:14 9:24 9:39 9:54
バスセンター 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:20 9:30 9:45 10:00
東方車庫 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:14 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:23 9:34 9:49 10:04
古町 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:18 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:25 9:38 9:53 10:08
工業団地入口 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:21 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 ↓ 9:41 9:56 10:11
出合 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:24 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:29 9:44 9:59 10:14
出合大橋 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:25 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 ↓ 9:45 10:00 10:15
古田 6:47 7:02 7:17 7:32 7:48 8:02 8:17 8:27 8:33 8:47 9:02 9:17 9:33 9:32 9:47 10:02 10:17
ガード下 ↓ ● ↓ ↓ ↓ 7:50 ↓ ↓ ↓ 8:35 ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ 6:46 ↓ ↓ 7:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 6:48 ↓ ↓ 7:18 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ 9:08 ↓ 9:38 ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ 6:52 ↓ ↓ 7:22 ↓ 7:57 ↓ ↓ ↓ 8:42 ↓ ↓ 9:12 ↓ 9:42 ↓ ↓ ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ 6:54 ↓ ↓ 7:24 ↓ 7:59 ↓ ↓ ↓ 8:44 ↓ ↓ 9:14 ↓ 9:44 ↓ ↓ ↓ ↓
南吉田交差点 6:50 6:57 7:05 7:20 7:27 7:35 8:02 8:05 8:20 8:30 8:47 8:50 9:05 9:17 9:20 9:47 ↓ 9:50 10:05 10:20
雲坂口 6:52 7:03 7:07 7:22 7:33 7:37 8:04 8:07 8:22 8:36 8:49 8:52 9:07 9:23 9:22 9:49 9:39 9:52 10:07 10:22
雲坂営業所 6:54 7:01 7:09 7:24 7:31 7:39 8:06 8:09 8:24 8:34 8:51 8:54 9:09 9:21 9:24 9:51 9:38 9:54 10:09 10:24
雲坂支所 6:57 6:59 7:12 7:27 7:29 7:42 8:09 8:12 8:27 8:32 8:54 8:57 9:12 9:19 9:27 9:54 9:36 9:57 10:12 10:27
雲坂東 ↓ ↓ 止 7:30 ↓ 止 止 ↓ 8:30 ↓ 止 9:00 ↓ ↓ 9:30 止 ↓ 10:00 ↓ 10:30
雲坂団地 ↓ ↓ 7:34 ↓ ↓ 8:34 ↓ 9:04 ↓ ↓ 9:34 ↓ 10:04 ↓ 10:34
雲坂団地五丁目 ↓ ↓ 7:36 ↓ ↓ 8:36 ↓ 9:06 ↓ ↓ 9:36 ↓ 10:06 ↓ 10:36
交流センター ↓ ↓ 7:38 ↓ ↓ 8:38 ↓ 9:08 ↓ ↓ 9:38 ↓ 10:08 ↓ 10:38
雲坂団地 ↓ ↓ 7:44 ↓ ↓ 8:44 ↓ 9:14 ↓ ↓ 9:44 ↓ 10:14 ↓ 10:44
雲坂北 6:59 ↓ 止 ↓ 8:14 止 ↓ 止 9:14 ↓ 止 ↓ 止 10:14 止
平原橋 7:01 ↓ ↓ 8:16 ↓ 9:16 ↓ ↓ 10:16
水風寺 7:03 ↓ ↓ 8:18 ↓ 9:18 ↓ ↓ 10:18
風原 7:09 ↓ ↓ 8:24 ↓ 9:24 ↓ ↓ 10:24
雲坂南 止 7:05 7:35 止 8:38 止 9:25 9:40 止
宮倉 7:08 7:38 8:41 9:28 9:42
緑地公園駅 7:11 7:41 8:44 9:31 9:45
工場前 7:14 7:44 8:47 ↓ ↓
中浜境 7:16 7:46 8:49 9:34 9:47
中浜駅前 7:19 7:49 8:52 9:37 ↓
中浜 7:19 7:49 8:52 9:37 9:50
東中浜 7:24 7:54 8:57 9:42 9:52
灯台入口 止 止 止 止 9:57
虹谷 10:05

清水市駅 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34
市役所前 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 ● 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
バスセンター 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:25 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45
東方車庫 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:29 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49
古町 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:33 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53
工業団地入口 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:36 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
出合 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:39 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59
出合大橋 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:40 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
古田 10:33 10:47 11:02 11:17 11:33 11:42 11:47 12:02 12:17 12:33 12:47 13:02 13:17 13:33 13:47 14:02
ガード下 10:35 ↓ ↓ ↓ 11:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:35 ↓ ↓ ↓ 13:35 ↓ ↓
古田岸 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:06 ↓ ↓ ↓
古田浄水場 10:08 10:38 ↓ ↓ ↓ 11:08 11:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:08 12:38 ↓ ↓ ↓ 13:08 13:38 ↓ ↓
窪田 10:12 10:42 ↓ ↓ ↓ 11:12 11:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:12 12:42 ↓ ↓ ↓ 13:12 13:42 ↓ ↓
吉田小学校前 10:14 10:44 ↓ ↓ ↓ 11:14 11:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:14 12:44 ↓ ↓ ↓ 13:14 13:44 ↓ ↓
南吉田交差点 10:17 10:47 10:50 11:05 11:20 11:17 11:47 11:45 11:50 12:05 12:20 12:17 12:47 12:50 13:05 13:20 13:17 13:47 13:50 14:05
雲坂口 10:23 10:49 10:52 11:07 11:22 11:23 11:49 11:51 11:52 12:07 12:22 12:23 12:49 12:52 13:07 13:22 13:23 13:49 13:52 14:07
雲坂営業所 10:21 10:51 10:54 11:09 11:24 11:21 11:51 11:49 11:54 12:09 12:24 12:21 12:51 12:54 13:09 13:24 13:21 13:51 13:54 14:09
雲坂支所 10:19 10:54 10:57 11:12 11:27 11:19 11:54 11:47 11:57 12:12 12:27 12:19 12:54 12:57 13:12 13:27 13:19 13:54 13:57 14:12
雲坂東 ↓ 止 11:00 ↓ 11:30 ↓ 止 ↓ 12:00 ↓ 12:30 ↓ 止 13:00 ↓ 13:30 ↓ 止 14:00 ↓
雲坂団地 ↓ 11:04 ↓ 11:34 ↓ ↓ 12:04 ↓ 12:34 ↓ 13:04 ↓ 13:34 ↓ 14:04 ↓
雲坂団地五丁目 ↓ 11:06 ↓ 11:36 ↓ ↓ 12:06 ↓ 12:36 ↓ 13:06 ↓ 13:36 ↓ 14:06 ↓
交流センター ↓ 11:08 ↓ 11:38 ↓ ↓ 12:08 ↓ 12:38 ↓ 13:08 ↓ 13:38 ↓ 14:08 ↓
雲坂団地 ↓ 11:14 ↓ 11:44 ↓ ↓ 12:14 ↓ 12:44 ↓ 13:14 ↓ 13:44 ↓ 14:14 ↓
雲坂北 ↓ 止 11:14 止 ↓ ↓ 止 12:14 止 ↓ 止 13:14 止 ↓ 止 14:14
平原橋 ↓ 11:16 ↓ ↓ 12:16 ↓ 13:16 ↓ 14:16
水風寺 ↓ 11:18 ↓ ↓ 12:18 ↓ 13:18 ↓ 14:18
風原 ↓ 11:24 ↓ ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ 14:24
雲坂南 10:25 止 11:25 11:53 止 12:25 止 13:25 止
宮倉 10:28 11:28 11:56 12:28 13:28
緑地公園駅 10:31 11:31 11:59 12:31 13:31
工場前 ↓ ↓ 12:02 ↓ ↓
中浜境 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34
中浜駅前 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37
中浜 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37
東中浜 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42
灯台入口 止 止 止 止 止
虹谷

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。土曜・休前日の夜（日曜・休日初日の未明）のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷
快*

清水市駅 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:25
市役所前 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:29
バスセンター 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:35
東方車庫 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:38
古町 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:40
工業団地入口 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 ↓
出合 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:44
出合大橋 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 ↓
古田 14:17 14:33 14:47 15:02 15:17 15:33 15:47 16:02 16:17 16:33 16:47 17:02 17:17 17:33 17:47 17:47
ガード下 ↓ 14:35 ↓ ↓ ↓ 15:35 ↓ ↓ ↓ 16:35 ↓ ↓ ↓ 17:35 ↓ ↓
古田岸 ↓ 14:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:06 ↓ ↓ ↓ 17:06 ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 14:08 14:38 ↓ ↓ ↓ 15:08 15:38 ↓ ↓ ↓ 16:08 16:38 ↓ ↓ 17:08 ↓ 17:38 ↓ ↓
窪田 ↓ 14:12 14:42 ↓ ↓ ↓ 15:12 15:42 ↓ ↓ ↓ 16:12 16:42 ↓ ↓ 17:12 ↓ 17:42 ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ 14:14 14:44 ↓ ↓ ↓ 15:14 15:44 ↓ ↓ ↓ 16:14 16:44 ↓ ↓ 17:14 ↓ 17:44 ↓ ↓
南吉田交差点 14:20 14:17 14:47 14:50 15:05 15:20 15:17 15:47 15:50 16:05 16:20 16:17 16:47 16:50 17:05 17:17 17:20 17:47 17:50 ↓
雲坂口 14:22 14:23 14:49 14:52 15:07 15:22 15:23 15:49 15:52 16:07 16:22 16:23 16:49 16:52 17:07 17:23 17:22 17:49 17:52 17:55
雲坂営業所 14:24 14:21 14:51 14:54 15:09 15:24 15:21 15:51 15:54 16:09 16:24 16:21 16:51 16:54 17:09 17:21 17:24 17:51 17:54 17:53
雲坂支所 14:27 14:19 14:54 14:57 15:12 15:27 15:19 15:54 15:57 16:12 16:27 16:19 16:54 16:57 17:12 17:19 17:27 17:54 17:57 17:51
雲坂東 14:30 ↓ 止 15:00 ↓ 15:30 ↓ 止 16:00 ↓ 16:30 ↓ 止 17:00 ↓ ↓ 17:30 止 18:00 ↓
雲坂団地 14:34 ↓ 15:04 ↓ 15:34 ↓ 16:04 ↓ 16:34 ↓ 17:04 ↓ ↓ 17:34 18:04 ↓
雲坂団地五丁目 14:36 ↓ 15:06 ↓ 15:36 ↓ 16:06 ↓ 16:36 ↓ 17:06 ↓ ↓ 17:36 18:06 ↓
交流センター 14:38 ↓ 15:08 ↓ 15:38 ↓ 16:08 ↓ 16:38 ↓ 17:08 ↓ ↓ 17:38 18:08 ↓
雲坂団地 14:44 ↓ 15:14 ↓ 15:44 ↓ 16:14 ↓ 16:44 ↓ 17:14 ↓ ↓ 17:44 18:14 ↓
雲坂北 止 ↓ 止 15:14 止 ↓ 止 16:14 止 ↓ 止 17:14 ↓ 止 止 ↓
平原橋 ↓ 15:16 ↓ 16:16 ↓ 17:16 ↓ ↓
水風寺 ↓ 15:18 ↓ 16:18 ↓ 17:18 ↓ ↓
風原 ↓ 15:24 ↓ 16:24 ↓ 17:24 ↓ ↓
雲坂南 14:25 止 15:25 止 16:25 止 17:25 17:57
宮倉 14:28 15:28 16:28 17:28 18:00
緑地公園駅 14:31 15:31 16:31 17:31 18:03
工場前 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:06
中浜境 14:34 15:34 16:34 17:34 18:08
中浜駅前 14:37 15:37 16:37 17:37 18:11
中浜 14:37 15:37 16:37 17:37 18:11
東中浜 14:42 15:42 16:42 17:42 18:16
灯台入口 止 止 止 止 止
虹谷

快 快* 快 快* ●快 快* ●快*
清水市駅 17:34 17:45 17:49 18:04 18:10 18:19 18:25 18:34 18:45 18:49 19:04 19:10 19:19 19:30 19:34 19:49 20:04 20:19 20:30 20:34
市役所前 17:39 17:49 17:54 18:09 18:14 18:24 18:29 18:39 18:49 18:54 19:09 19:14 19:24 19:34 19:39 19:54 20:09 20:24 20:34 20:39
バスセンター 17:45 17:55 18:00 18:15 18:20 18:30 18:35 18:45 18:55 19:00 19:15 19:20 19:30 19:40 19:45 20:00 20:15 20:30 20:40 20:45
東方車庫 17:49 17:58 18:04 18:19 18:23 18:34 18:38 18:49 18:58 19:04 19:19 19:23 19:34 19:43 19:49 20:04 20:19 20:34 20:43 20:49
古町 17:53 18:00 18:08 18:23 18:25 18:38 18:40 18:53 19:00 19:08 19:23 19:25 19:38 19:45 19:53 20:08 20:23 20:38 20:45 20:53
工業団地入口 17:56 ↓ 18:11 18:26 ↓ 18:41 ↓ 18:56 ↓ 19:11 19:26 ↓ 19:41 ↓ 19:56 20:11 20:26 20:41 ↓ 20:56
出合 17:59 18:04 18:14 18:29 18:29 18:44 18:44 18:59 19:04 19:14 19:29 19:29 19:44 19:49 19:59 20:14 20:29 20:44 20:49 20:59
出合大橋 18:00 ↓ 18:15 18:30 ↓ 18:45 ↓ 19:00 ↓ 19:15 19:30 ↓ 19:45 ↓ 20:00 20:15 20:30 20:45 ↓ 21:00
古田 18:02 18:07 18:17 18:33 18:32 18:47 18:47 19:02 19:07 19:17 19:33 19:32 19:47 19:52 20:02 20:17 20:33 20:47 20:52 21:02
ガード下 ↓ ↓ ↓ 18:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:35 ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ ↓ ↓ 18:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:38 ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ ↓ ↓ 18:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:42 ↓ ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ ↓ ↓ 18:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:44 ↓ ↓ ↓
南吉田交差点 18:05 ↓ 18:20 18:47 ↓ 18:50 ↓ 19:05 ↓ 19:20 19:47 ↓ 19:50 ↓ 20:05 20:20 20:47 20:50 ↓ 21:05
雲坂口 18:07 18:14 18:22 18:49 18:40 18:52 18:54 19:07 19:15 19:22 19:49 19:39 19:52 20:00 20:07 20:22 20:49 20:52 21:00 21:07
雲坂営業所 18:09 18:13 18:24 18:51 18:38 18:54 18:53 19:09 19:13 19:24 19:51 19:38 19:54 19:58 20:09 20:24 20:51 20:54 20:58 21:09
雲坂支所 18:12 18:11 18:27 18:54 18:36 18:57 18:51 19:12 19:11 19:27 19:54 19:36 19:57 19:56 20:12 20:27 20:54 20:57 20:56 21:12
雲坂東 ↓ ↓ 18:30 止 ↓ 19:00 ↓ ↓ ↓ 19:30 止 ↓ 20:00 ↓ ↓ 20:30 止 21:00 ↓ ↓
雲坂団地 ↓ ↓ 18:34 ↓ 19:04 ↓ ↓ ↓ 19:34 ↓ 20:04 ↓ ↓ 20:34 21:04 ↓ ↓
雲坂団地五丁目 ↓ ↓ 18:36 ↓ 19:06 ↓ ↓ ↓ 19:36 ↓ 20:06 ↓ ↓ 20:36 21:06 ↓ ↓
交流センター ↓ ↓ 18:38 ↓ 19:08 ↓ ↓ ↓ 19:38 ↓ 20:08 ↓ ↓ 20:38 21:08 ↓ ↓
雲坂団地 ↓ ↓ 18:44 ↓ 19:14 ↓ ↓ ↓ 19:44 ↓ 20:14 ↓ ↓ 20:44 21:14 ↓ ↓
雲坂北 18:14 ↓ 止 ↓ 止 ↓ 19:14 ↓ 止 ↓ 止 ↓ 20:14 止 止 ↓ 21:14
平原橋 18:16 ↓ ↓ ↓ 19:16 ↓ ↓ ↓ 20:16 ↓ 21:16
水風寺 18:18 ↓ ↓ ↓ 19:18 ↓ ↓ ↓ 20:18 ↓ 21:18
風原 18:24 ↓ ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ 20:24 ↓ 21:24
雲坂南 止 18:15 18:42 18:55 止 19:17 19:40 20:02 止 21:02 止
宮倉 18:17 18:45 18:57 19:20 19:42 20:05 21:05
緑地公園駅 18:20 18:48 19:00 19:23 19:45 20:08 21:08
工場前 18:22 18:51 19:02 19:26 ↓ ↓ ↓
中浜境 18:24 18:53 19:04 19:28 19:47 20:11 21:11
中浜駅前 ↓ 18:56 ↓ 19:31 ↓ 20:14 21:14
中浜 18:27 18:56 19:07 19:31 19:50 20:14 21:14
東中浜 18:29 19:01 19:09 19:36 19:52 20:19 21:19
灯台入口 18:34 止 19:14 止 19:57 止 止
虹谷 18:42 19:22 20:05

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。土曜・休前日の夜（日曜・休日初日の未明）のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】下り：　清水市駅・バスセンター→（出合・古田・窪田）→雲坂→風原／雲坂団地／中浜／虹谷
● ● ● 夜● 夜● 夜★

清水市駅 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:34 0:04
市役所前 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:39 0:09
バスセンター 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:45 0:15
東方車庫 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:49 0:19
古町 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:53 0:23
工業団地入口 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:56 0:26
出合 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:59 0:29
出合大橋 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 0:00 0:30
古田 21:17 21:38 21:57 22:17 22:37 22:58 23:17 23:37 0:02 0:32
ガード下 ↓ 21:40 ↓ ↓ ↓ 23:00 ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 21:43 ↓ ↓ ↓ 23:03 ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ 21:47 ↓ ↓ ↓ 23:07 ↓ ↓ ↓ ↓
吉田小学校前 ↓ 21:49 ↓ ↓ ↓ 23:09 ↓ ↓ ↓ ↓
南吉田交差点 21:20 21:52 22:00 22:20 22:40 23:12 23:20 23:40 0:05 0:35
雲坂口 21:22 21:54 22:02 22:22 22:42 23:14 23:22 23:42 0:07 0:37
雲坂営業所 21:24 21:56 22:04 22:24 22:44 23:16 23:24 23:44 0:09 0:39
雲坂支所 21:27 21:59 22:07 22:27 22:47 23:19 23:27 23:47 0:12 0:42
雲坂東 21:30 止 22:10 ↓ 22:50 止 止 23:50 止 0:45
雲坂団地 21:34 22:14 ↓ 22:54 23:54 0:49
雲坂団地五丁目 21:36 22:16 ↓ 22:56 23:56 0:51
交流センター 21:38 22:18 ↓ 22:58 23:58 0:53
雲坂団地 21:44 22:24 ↓ 23:04 0:04 0:59
雲坂北 止 止 22:29 止 止 止
平原橋 22:31
水風寺 22:33
風原 22:39
雲坂南 止
宮倉
緑地公園駅
工場前
中浜境
中浜駅前
中浜
東中浜
灯台入口
虹谷

快：清水バスセンター～中浜で快速運行します。 快*：清水バスセンター～雲坂で快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：東方車庫、古町、出合、古田（、雲坂支所、雲坂営業所、雲坂口、雲坂南、宮倉、緑地公園駅、中浜境）
一部便は工場前に停車します。

夜：深夜便。割増運賃を適用します。定期券・回数券の場合は差額が別途必要です。
★：「週末深夜バス」。土曜・休前日の夜（日曜・休日初日の未明）のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅
●快 快

虹谷 6:50 7:30
灯台入口 6:57 快* 7:37
東中浜 6:52 7:02 7:25 7:42
中浜 6:53 7:04 7:26 7:44
中浜駅前 6:54 ↓ 7:27 ↓
中浜境 6:56 7:07 7:29 7:47
工場前 ● ↓ 7:10 7:32 7:50
緑地公園駅 6:20 7:00 7:13 7:35 7:53
宮倉 6:22 7:02 7:15 7:37 7:55
雲坂南 6:24 7:04 7:17 ●快* 7:39 7:57
風原 ↓ ↓ ↓ 7:18 ↓ ↓ 7:58
水風寺 ↓ ↓ ↓ 7:20 ↓ ↓ 8:00
平原橋 ↓ ↓ ↓ 7:22 ↓ ↓ 8:02
雲坂北 ↓ ↓ ↓ 7:25 ↓ ↓ 8:05 快*
雲坂団地 6:04 ↓ 6:44 ↓ ↓ ↓ 7:14 ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:04
雲坂団地五丁目 6:06 ↓ 6:46 ↓ ↓ ↓ 7:16 ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:06
交流センター 6:08 ↓ 6:48 ↓ ↓ ↓ 7:18 ↓ ↓ 7:48 ↓ 8:08
雲坂団地 6:11 ↓ 6:51 ↓ ↓ ↓ 7:21 ↓ ↓ 7:51 ↓ 8:11
雲坂東 6:14 ↓ ● 6:54 ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ ↓ 7:54 ↓ 8:14
雲坂支所 ● 5:58 6:18 6:32 6:38 6:36 6:58 7:12 7:22 7:06 7:28 7:28 7:38 7:47 7:36 8:02 7:58 8:08 8:18 8:06
雲坂営業所 5:50 6:00 6:20 6:29 6:40 6:38 7:00 7:09 7:21 7:08 7:30 7:30 7:40 7:44 7:38 8:01 8:00 8:10 8:20 8:08
雲坂口 5:52 6:02 6:22 6:27 6:42 6:40 7:02 7:07 7:19 7:10 7:32 7:32 7:42 7:42 7:40 7:59 8:02 8:12 8:22 8:10
南吉田交差点 5:54 6:04 6:24 6:34 6:44 6:42 7:04 7:14 ↓ 7:12 ↓ 7:34 7:44 ↓ 7:42 ↓ 8:04 8:14 ↓ 8:12
吉田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:44 ↓ ↓ ↓ 7:14 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:14
窪田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:47 ↓ ↓ ↓ 7:17 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:17
古田浄水場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:50 ↓ ↓ ↓ 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:20
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:54 ↓ ↓ ↓ 7:24 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:24
古田 5:57 6:07 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:26 7:27 7:36 7:37 7:47 7:51 7:57 8:06 8:07 8:17 8:26 8:27
出合大橋 5:59 6:09 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 ↓ 7:29 ↓ 7:39 7:49 ↓ 7:59 ↓ 8:09 8:19 ↓ 8:29
出合 6:00 6:10 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:30 7:40 7:40 7:50 7:55 8:00 8:10 8:10 8:20 8:30 8:30
工業団地入口 6:03 6:13 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 ↓ 7:33 ↓ 7:43 7:53 ↓ 8:03 ↓ 8:13 8:23 ↓ 8:33
古町 6:06 6:16 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:33 7:36 7:43 7:46 7:56 7:58 8:06 8:13 8:16 8:26 8:33 8:36
東方車庫 6:09 6:19 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:36 7:39 7:46 7:49 7:59 8:01 8:09 8:16 8:19 8:29 8:36 8:39
バスセンター 6:14 6:24 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:40 7:44 7:50 7:54 8:04 8:05 8:14 8:20 8:24 8:34 8:40 8:44
市役所前 止 6:27 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:43 7:47 7:53 7:57 8:07 8:08 8:17 8:23 8:27 8:37 8:43 8:47
清水市駅 6:36 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:52 7:56 8:02 8:06 8:16 8:17 8:26 8:32 8:36 8:46 8:52 8:56

虹谷
灯台入口
東中浜 8:20 9:20 10:20 11:20
中浜 8:21 9:21 10:21 11:21
中浜駅前 8:22 9:22 10:22 11:22
中浜境 8:24 9:24 10:24 11:24
工場前 ↓ ↓ ↓ ↓
緑地公園駅 8:28 9:28 10:28 11:28
宮倉 8:30 9:30 10:30 11:30
雲坂南 8:32 9:32 10:32 11:32
風原 ↓ 8:38 ↓ 9:38 ↓ 10:38 ↓ 11:38
水風寺 ↓ 8:40 ↓ 9:40 ↓ 10:40 ↓ 11:40
平原橋 ↓ 8:42 ↓ 9:42 ↓ 10:42 ↓ 11:42
雲坂北 ↓ 8:45 ↓ 9:45 ↓ 10:45 ↓ 11:45
雲坂団地 8:19 ↓ ↓ 8:49 9:19 ↓ ↓ 9:49 10:19 ↓ ↓ 10:49 11:19 ↓ ↓ 11:49
雲坂団地五丁目 8:21 ↓ ↓ 8:51 9:21 ↓ ↓ 9:51 10:21 ↓ ↓ 10:51 11:21 ↓ ↓ 11:51
交流センター 8:23 ↓ ↓ 8:53 9:23 ↓ ↓ 9:53 10:23 ↓ ↓ 10:53 11:23 ↓ ↓ 11:53
雲坂団地 8:26 ↓ ↓ 8:56 9:26 ↓ ↓ 9:56 10:26 ↓ ↓ 10:56 11:26 ↓ ↓ 11:56
雲坂東 8:29 ↓ ↓ 8:59 9:29 ↓ ↓ 9:59 10:29 ↓ ↓ 10:59 11:29 ↓ ↓ 11:59
雲坂支所 8:33 8:40 8:48 9:03 9:06 9:33 9:40 9:48 10:03 10:06 10:33 10:40 10:48 11:03 11:06 11:33 11:40 11:48 12:03 12:06
雲坂営業所 8:35 8:37 8:50 9:05 9:08 9:35 9:37 9:50 10:05 10:08 10:35 10:37 10:50 11:05 11:08 11:35 11:37 11:50 12:05 12:08
雲坂口 8:37 8:35 8:52 9:07 9:10 9:37 9:35 9:52 10:07 10:10 10:37 10:35 10:52 11:07 11:10 11:37 11:35 11:52 12:07 12:10
南吉田交差点 8:39 8:42 8:54 9:09 9:12 9:39 9:42 9:54 10:09 10:12 10:39 10:42 10:54 11:09 11:12 11:39 11:42 11:54 12:09 12:12
吉田小学校前 ↓ 8:44 ↓ ↓ 9:14 ↓ 9:44 ↓ ↓ 10:14 ↓ 10:44 ↓ ↓ 11:14 ↓ 11:44 ↓ ↓ 12:14
窪田 ↓ 8:47 ↓ ↓ 9:17 ↓ 9:47 ↓ ↓ 10:17 ↓ 10:47 ↓ ↓ 11:17 ↓ 11:47 ↓ ↓ 12:17
古田浄水場 ↓ 8:50 ↓ ↓ 9:20 ↓ 9:50 ↓ ↓ 10:20 ↓ 10:50 ↓ ↓ 11:20 ↓ 11:50 ↓ ↓ 12:20
古田岸 ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:56 ↓ ↓ ↓
ガード下 ↓ 止 ↓ ↓ 9:24 ↓ 止 ↓ ↓ 10:24 ↓ 止 ↓ ↓ 11:24 ↓ 止 ↓ ↓ 12:24
古田 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27
出合大橋 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29
出合 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
工業団地入口 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33
古町 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36
東方車庫 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39
バスセンター 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44
市役所前 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47
清水市駅 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅

虹谷
灯台入口 ●
東中浜 12:20 12:38 13:20 14:20 15:20
中浜 12:21 12:39 13:21 14:21 15:21
中浜駅前 12:22 12:40 13:22 14:22 15:22
中浜境 12:24 12:42 13:24 14:24 15:24
工場前 ↓ 12:45 ↓ ↓ ↓
緑地公園駅 12:28 12:48 13:28 14:28 15:28
宮倉 12:30 12:50 13:30 14:30 15:30
雲坂南 12:32 12:52 13:32 14:32 15:32
風原 ↓ 12:38 ↓ ↓ 13:38 ↓ 14:38 ↓ 15:38
水風寺 ↓ 12:40 ↓ ↓ 13:40 ↓ 14:40 ↓ 15:40
平原橋 ↓ 12:42 ↓ ↓ 13:42 ↓ 14:42 ↓ 15:42
雲坂北 ↓ 12:45 ↓ ↓ 13:45 ↓ 14:45 ↓ 15:45
雲坂団地 12:19 ↓ ↓ ↓ 12:49 13:19 ↓ ↓ 13:49 14:19 ↓ ↓ 14:49 15:19 ↓ ↓ 15:49
雲坂団地五丁目 12:21 ↓ ↓ ↓ 12:51 13:21 ↓ ↓ 13:51 14:21 ↓ ↓ 14:51 15:21 ↓ ↓ 15:51
交流センター 12:23 ↓ ↓ ↓ 12:53 13:23 ↓ ↓ 13:53 14:23 ↓ ↓ 14:53 15:23 ↓ ↓ 15:53
雲坂団地 12:26 ↓ ↓ ↓ 12:56 13:26 ↓ ↓ 13:56 14:26 ↓ ↓ 14:56 15:26 ↓ ↓ 15:56
雲坂東 12:29 ↓ ↓ ↓ 12:59 13:29 ↓ ↓ 13:59 14:29 ↓ ↓ 14:59 15:29 ↓ ↓ 15:59
雲坂支所 12:33 12:40 12:48 13:00 13:03 13:06 13:33 13:40 13:48 14:03 14:06 14:33 14:40 14:48 15:03 15:06 15:33 15:40 15:48 16:03
雲坂営業所 12:35 12:37 12:50 12:57 13:05 13:08 13:35 13:37 13:50 14:05 14:08 14:35 14:37 14:50 15:05 15:08 15:35 15:37 15:50 16:05
雲坂口 12:37 12:35 12:52 12:55 13:07 13:10 13:37 13:35 13:52 14:07 14:10 14:37 14:35 14:52 15:07 15:10 15:37 15:35 15:52 16:07
南吉田交差点 12:39 12:42 12:54 13:02 13:09 13:12 13:39 13:42 13:54 14:09 14:12 14:39 14:42 14:54 15:09 15:12 15:39 15:42 15:54 16:09
吉田小学校前 ↓ 12:44 ↓ ↓ ↓ 13:14 ↓ 13:44 ↓ ↓ 14:14 ↓ 14:44 ↓ ↓ 15:14 ↓ 15:44 ↓ ↓
窪田 ↓ 12:47 ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ 13:47 ↓ ↓ 14:17 ↓ 14:47 ↓ ↓ 15:17 ↓ 15:47 ↓ ↓
古田浄水場 ↓ 12:50 ↓ ↓ ↓ 13:20 ↓ 13:50 ↓ ↓ 14:20 ↓ 14:50 ↓ ↓ 15:20 ↓ 15:50 ↓ ↓
古田岸 ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:56 ↓ ↓
ガード下 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 13:24 ↓ 止 ↓ ↓ 14:24 ↓ 止 ↓ ↓ 15:24 ↓ 止 ↓ ↓
古田 12:42 12:57 13:05 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
出合大橋 12:44 12:59 13:07 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14
出合 12:45 13:00 13:08 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15
工業団地入口 12:48 13:03 13:11 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18
古町 12:51 13:06 13:14 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21
東方車庫 12:54 13:09 13:17 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24
バスセンター 12:59 13:14 13:22 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29
市役所前 13:02 13:17 止 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32
清水市駅 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41

快 快
虹谷 16:28 17:53
灯台入口 16:35 18:00
東中浜 16:20 16:40 17:18 18:05 18:18 19:20
中浜 16:21 16:42 17:19 18:07 18:19 19:21
中浜駅前 16:22 ↓ 17:20 ↓ 18:20 19:22
中浜境 16:24 16:45 17:22 18:10 18:22 19:24
工場前 ↓ ↓ 17:25 ↓ 18:25 ↓
緑地公園駅 16:28 16:48 17:28 18:13 18:28 19:28
宮倉 16:30 16:50 17:30 18:15 18:30 19:30
雲坂南 16:32 16:52 17:32 18:17 18:32 19:32
風原 ↓ 16:38 ↓ ↓ 17:38 ↓ ↓ 18:38 ↓
水風寺 ↓ 16:40 ↓ ↓ 17:40 ↓ ↓ 18:40 ↓
平原橋 ↓ 16:42 ↓ ↓ 17:42 ↓ ↓ 18:42 ↓
雲坂北 ↓ 16:45 ↓ ↓ 17:45 ↓ ↓ 18:45 ↓
雲坂団地 16:19 ↓ ↓ ↓ 16:49 17:19 ↓ ↓ 17:49 ↓ 18:19 ↓ ↓ 18:49 19:19 ↓
雲坂団地五丁目 16:21 ↓ ↓ ↓ 16:51 17:21 ↓ ↓ 17:51 ↓ 18:21 ↓ ↓ 18:51 19:21 ↓
交流センター 16:23 ↓ ↓ ↓ 16:53 17:23 ↓ ↓ 17:53 ↓ 18:23 ↓ ↓ 18:53 19:23 ↓
雲坂団地 16:26 ↓ ↓ ↓ 16:56 17:26 ↓ ↓ 17:56 ↓ 18:26 ↓ ↓ 18:56 19:26 ↓
雲坂東 16:29 ↓ ↓ ↓ 16:59 17:29 ↓ ↓ 17:59 ↓ 18:29 ↓ ↓ 18:59 19:29 ↓
雲坂支所 16:06 16:33 16:40 16:48 16:57 17:03 17:06 17:33 17:40 17:48 18:03 18:22 18:06 18:33 18:40 18:48 19:03 19:06 19:33 19:40
雲坂営業所 16:08 16:35 16:37 16:50 16:56 17:05 17:08 17:35 17:37 17:50 18:05 18:21 18:08 18:35 18:37 18:50 19:05 19:08 19:35 19:37
雲坂口 16:10 16:37 16:35 16:52 16:54 17:07 17:10 17:37 17:35 17:52 18:07 18:19 18:10 18:37 18:35 18:52 19:07 19:10 19:37 19:35
南吉田交差点 16:12 16:39 16:42 16:54 ↓ 17:09 17:12 17:39 17:42 17:54 18:09 ↓ 18:12 18:39 18:42 18:54 19:09 19:12 19:39 19:42
吉田小学校前 16:14 ↓ 16:44 ↓ ↓ ↓ 17:14 ↓ 17:44 ↓ ↓ ↓ 18:14 ↓ 18:44 ↓ ↓ 19:14 ↓ 19:44
窪田 16:17 ↓ 16:47 ↓ ↓ ↓ 17:17 ↓ 17:47 ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓ 18:47 ↓ ↓ 19:17 ↓ 19:47
古田浄水場 16:20 ↓ 16:50 ↓ ↓ ↓ 17:20 ↓ 17:50 ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓ 18:50 ↓ ↓ 19:20 ↓ 19:50
古田岸 ↓ ↓ 16:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:56
ガード下 16:24 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 17:24 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 18:24 ↓ 止 ↓ ↓ 19:24 ↓ 止
古田 16:27 16:42 16:57 17:01 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:26 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42
出合大橋 16:29 16:44 16:59 ↓ 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 ↓ 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44
出合 16:30 16:45 17:00 17:05 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45
工業団地入口 16:33 16:48 17:03 ↓ 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 ↓ 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48
古町 16:36 16:51 17:06 17:08 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:33 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51
東方車庫 16:39 16:54 17:09 17:11 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:36 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54
バスセンター 16:44 16:59 17:14 17:15 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:40 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59
市役所前 16:47 17:02 17:17 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:43 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02
清水市駅 16:56 17:11 17:26 17:27 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:52 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。



清水交通バス　時刻表 2020年12月1日改定

【土休日】上り：　虹谷／中浜／雲坂団地／風原→雲坂→（窪田・古田・出合）→バスセンター・清水市駅

虹谷
灯台入口 ●
東中浜 20:37
中浜 20:38
中浜駅前 20:39
中浜境 20:41
工場前 ↓
緑地公園駅 20:45
宮倉 20:47
雲坂南 20:49
風原 19:38 ↓
水風寺 19:40 ↓
平原橋 19:42 ↓
雲坂北 19:45 ↓ ● ●
雲坂団地 ↓ 19:49 20:19 ↓ 20:59 21:19 21:54
雲坂団地五丁目 ↓ 19:51 20:21 ↓ 21:01 21:21 21:56
交流センター ↓ 19:53 20:23 ↓ 21:03 21:23 21:58
雲坂団地 ↓ 19:56 20:26 ↓ 21:06 21:26 22:01
雲坂東 ↓ 19:59 20:29 ↓ 21:09 21:29 ● 22:04 ● ★
雲坂支所 19:48 20:03 20:06 20:33 20:57 21:13 21:33 21:53 22:08 22:23 22:53
雲坂営業所 19:50 20:05 20:08 20:35 20:54 21:15 21:35 21:55 22:10 22:25 22:55
雲坂口 19:52 20:07 20:10 20:37 20:52 21:17 21:37 21:57 22:12 22:27 22:57
南吉田交差点 19:54 20:09 20:12 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:14 22:29 22:59
吉田小学校前 ↓ ↓ 20:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
窪田 ↓ ↓ 20:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田浄水場 ↓ ↓ 20:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田岸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ガード下 ↓ ↓ 20:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
古田 19:57 20:12 20:27 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:17 22:32 23:02
出合大橋 19:59 20:14 20:29 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:19 22:34 23:04
出合 20:00 20:15 20:30 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:20 22:35 23:05
工業団地入口 20:03 20:18 20:33 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:23 22:38 23:08
古町 20:06 20:21 20:36 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:26 22:41 23:11
東方車庫 20:09 20:24 20:39 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:29 22:44 23:14
バスセンター 20:14 20:29 20:44 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:34 22:49 23:19
市役所前 20:17 20:32 20:47 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:37 22:52 23:22
清水市駅 20:26 20:41 20:56 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:46 23:01 23:31

快：中浜～清水バスセンターで快速運行します。 快*：雲坂～清水バスセンターで快速運行します。
色の区間で快速運行し、区間内は主要停留所のみに停車します。

停車停留所：（中浜境、緑地公園駅、宮倉、雲坂南、雲坂口、雲坂営業所、雲坂支所、）古田、出合、古町、東方車庫
一部便は工場前に停車します。

★：金曜・休前日のみ運行します。
●：日祝日は運休します。

盆と年末年始（8/13～15、12/30～1/3）は祝日ダイヤで運行します。
斜字 は、雲坂中心部の停車順序が逆転します。道路反対側のバス停でお待ちください。


